
 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 

DIREZIONE GENERALE 
Ufficio VII - Ufficio scolastico di Venezia 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 

 
 
Prot.AOOUSTVE –uff. VII                                                          Venezia,  30/08/2012 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTO il CCNI del 23/08/2012 relativo alle utilizzazioni e alle assegnazioni 

provvisorie del personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2012/13; 
VISTO  il CIR dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto del 27/08/12 

contenente indicazioni integrative al CCNI citato; 
VISTE  le graduatorie del personale docente aspirante all’utilizzo e 

all’assegnazione provvisoria in questa provincia negli istituti di istruzione 
secondaria di secondo  grado pubblicate in data 27/08/2012; 

VALUTATE le domande pervenute; 
VISTO il quadro complessivo delle disponibilità presenti alla data odierna 
 

DISPONE 
 
per l’a.s. 2012/13 le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie nella scuola secondaria di secondo 
grado, per le classi di concorso A004-A006-A007-A009-A013-A016-A019-A020-A021-A024-
A025-A029-A031-A034-A035-A036-A038-A042-A047-A049-A050-A052-A071-A245-A246-
A346-A446-AD01-AD02-AD03-AD04-C310-INS.TE SC. PRIM., di cui  all’allegato elenco, che fa 
parte integrante del presente provvedimento. 
 
I Dirigenti Scolastici sono invitati a comunicare tempestivamente il presente provvedimento agli 
interessati. 
 
Resta ferma la possibilità di presentare reclami da parte degli interessati avverso i provvedimenti 
adottati nei loro confronti ai sensi dell’art.22 del CCNI citato in premessa. 
 
 

   IL DIRIGENTE 
Dott. Domenico Martino 

 
Ai Dirigenti Scolastici 
delle scuole di ogni ordine e grado 
della provincia di Venezia 
 
Alle OO.SS. della scuola 
All’Urp 
Al Sito 

USR VENETO – Ufficio VII  Ufficio scolastico di Venezia – tel. 041/ 2620901 fax 041/2620991 
e-mail ufficio7.venezia@istruzione.it -  http://www.istruzionevenezia.it 


